
Navn Organisasjon E-post

Hjørdis Hoff Acando hjordis.hoff@acando.com

Ivar Wessel Thomassen Acos ivar@acos.no

Jan Ivar Moldeklev Acos jani@acos.no

Johannes Vea Acos johannes@acos.no

John Ståle Johannessen Acos jsj@gecko.no

Per-Helge Refvik Acos perhelge@acos.no

Thormod Hellesøy Acos thormod@acos.no

Trygve Håland Acos trygve@acos.no

Gunnar Roten Aivo gunnar@aivo.no

Tor Kjetil Nilsen Arkitektum tor@arkitektum.no

Ole Kristian Tangen Asker kommune ole.kristian.tangen@asker.kommune.no

Jan Tore Helle Bergen byarkiv jan.helle@bergen.kommune.no

Karin Gjelsten Bergen byarkiv karin.gjelsten@bergen.kommune.no

Atle Løvstakken Bergen kommune atle.lovstakken@bergen.kommune.no

Kjetil Hillestad Bibliotekenes IT-senter kh@bibits.no

Biblioteksystemer Biblioteksystemer firmapost@bibliofil.no

Baard Johansen Bouvet baard.johansen@bouvet.no

Lars Marius Garshol Bouvet lars.garshol@bouvet.no

Bjørn Conradsen Bufetat bjorn.conradsen@bufetat.no

Kirsten Ambjørnsen Bufetat kirsten.ambjornsen@bufetat.no

Gunn Sværen Bærum kommune gunn.svaren@baerum.kommune.no

Øystein Aanrud Bærum kommune oystein.aanrud@baerum.kommune.no

CGM CGM firmapost@compugroupmedical.no

Anthony Lærdahl Ciber tony.lardahl@ciber.com

Kjetil Sahlberg Ciber kjetil.sahlberg@ciber.com

Olaug Hana Nesheim Cumulus Data olaug@cumulusnordic.no

Roar Sletthaug D-IKT roar.slettehaug@d-ikt.no

Birte Gulliksrud Drammen kommune birte.gulliksrud@drmk.no
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Astrid Øksenvåg Ekor ao@ekor.no

Espen Sjøvoll Evry espen.sjovoll@edb.com

Even Kyseth Evry even.kyseth@gmail.com

Lasse Tannerfalk Evry lasse.tannerfalk@ergo.no

Ragnar Sturtzel Evry ragnar.sturtzel@evry.com

Tom Thoresen Evry tom.thoresen@ergogroup.no

Flexi-soft Flexi-soft post@flexi-soft.no

Per Arne Aass Fredrikstad kommune paaa@fredrikstad.kommune.no

Håkon Johannessen Gecko Informasjonssystemer hj@gecko.no

Steinar Herland Gecko Informasjonssystemer she@gecko.no

Ståle Johannessen Gecko Informasjonssystemer sj@gecko.no

Erlend Råheim Geodata erlend@geodata.no

Håvard Tobiassen Geodata haavard@geodata.no

Tore Jensen Geodata tore.jensen@geodata.no

Ole Kristian Buseth Geomatikk ole-kristian.buseth@geomatikk-ikt.no

Per Øyvind Markussen Geomatikk per-oyvind.markussen@geomatikk-ikt.no

Steinar Høseggen Geomatikk steinar.hoseggen@geomatikk.no

Thomas Sødring HiOA thomas.sodring@hioa.no

Infodoc Infodoc post@infodoc.no

Dagfinn Øksenholt IST dagfinn@ist.com

Svein Johnsen IST svein.johnsen@ist.com

Tor Eivind Johansen KDRS tor.eivind.johansen@kdrs.no

Per Olav Nyborg Kommuneforlaget perolav.nyborg@kommuneforlaget.no

Snorre Solem Kommuneforlaget snorre.solem@kommuneforlaget.no

Anne Mette Dørum KS anne.mette.dorum@ks.no

Line Richardsen KS line.richardsen@ks.no

Michael Pande-Rolfsen KS/KommIT michael.pande-rolfsen@ks.no

Rune Sandland KS/KommIT rune.sandland@ks.no

Kristian Klaastad Metafocus kristian.klaastad@metafocus.no
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Tore Holmen More tore.holmen@more.no

Even Brenden Move ebn@move.no

Lars Eggan Norconsult lars.eggan@norconsult.com

Roger Kvilhaugsvik Norconsult roger.kvilhaugsvik@norconsult.com

Tor Olav Almås Norconsult tor.olav.almas@norconsult.com

Axel Damgård Norkart axel.damgaard@nkgs.no

Gunnar Samuelsen Norkart gunnar.samuelsen@nkgs.no

Ivar Mestad Norkart ivar.mestad@nkgs.no

Petter Nyquist Norkart petter.nyquist@nkgs

Sissel Berg Norkart sissel.berg@norkart.no

Christian Lundvang NXC christian@nxc.no

Dimitar Ouzounov NXC dimitar@nxc.no

Ketil Syversen Oppad ketil@oppad.no

Thor Arne Johansen Oppad thor-arne@oppad.no

Tor Lanes Oppad tor@oppad.no

Atle Vaaland PowelGemini av@powel.com

Hans Tore Hetland PowelGemini hans-tore.hetland@powel.no

Steinar Muri PowelGemini info@powel.no

ProfDoc ProfDoc firmapost@profdoc.no

Reknes Reknes post@reknes.no

Hans Fredrik Berg Riksarkivet hanber@arkivverket.no

Kari Frodesen Riksarkivet karfro@arkivverket.no

Synne Stavheim Riksarkivet synsta@arkivverket.no

Tor Anton Gaarder Riksarkivet toga@arkivverket.no

Rune Devold Rune Devold rune.devold@r-devold.no

Bjørn Korneliussen Sem & Stenersen Prokom bjorn.korneliussen@prokom.no

Chris Sukantakul Sem & Stenersen Prokom chris.sukantakul@spama.no

Håkon Jørgensen Sem & Stenersen Prokom haakonj@prokom.no

Nina Bjerkreim Sem & Stenersen Prokom post@prokom.no
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Thomas Solbjør Sem & Stenersen Prokom thomas.solbjor@prokom.no

Elisabeth Gade Skedsmo kommune elisabeth.gade@skedsmo.kommune.no

Arne Håvardstun Software Innovation arne.havardstun@software-innovation.no

Bjørn Eriksen Software Innovation bjorn.eriksen@software-innovation.com

Knut-Erik Gudim Software Innovation knut-erik.gudim@software-innovation.no

Sivert M. Kalvik Software Innovation sivert.kalvik@software-innovation.no

Vigdis Stensby Statsarkivet i Hamar vigste@arkivverket.no

Snorre Johansen Tieto snorre.johansen@tieto.com

Jean-Philippe Caquet Trondheim kommune jean-philippe.caquet@trondheim.kommune.no

Arthur Almenning Visma arthur.almenning@visma.no

Frode Høgset Visma frode.hogset@visma.no

Harry Myrene Visma harry.myrene@visma.com

Ove Rune Driveklepp Visma ove.rune.driveklepp@visma.no

Stian Berg Visma stian.berg@Visma.no
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